

Årsredovisning

för

Skandinaviska Shakerkök AB

559111-2775

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Daun, Verkställande direktör
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinaviska Shakerkök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av handbyggda kök i Shakerstil i massivt trä. Försäljningen sker genom fysisk butik samt webbutik.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 615	8 925	8 434	7 947
Resultat efter finansiella poster	77	2 240	1 961	2 195
Soliditet (%)	65	75	57	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Precis som alla företag i/kring byggbranschen har vi drabbats hårt av de ökade räntorna. Vi fick lika många förfrågningar från kunder och lika många beställningar på broschyrer, men folk har inte kunnat/vågat fullfölja köpen lika mycket som tidigare. Genom att dra ner på mycket av kostnaderna lyckades vi ändå undvika minusresultat. Nu i början av 2024 märker vi att kundernas köpvilja har ökat betydligt. Oron för räntorna börjar lägga sig och Mars ser ut att bli den bästa månaden någonsin. Vi räknar med en återhämtning 2024, även om den säkert blir guppig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 941	1 772 368	1 892 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 772 368	-1 772 368	0
Årets resultat			56 744	56 744
Belopp vid årets utgång	50 000	342 309	56 744	449 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 309
årets vinst	56 744
	399 053
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	99 053
	399 053

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 614 935	8 924 808
Övriga rörelseintäkter		36 962	17 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 651 897	8 942 255
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-114 543	-150 985
Handelsvaror		-3 146 447	-4 698 402
Övriga externa kostnader		-1 199 044	-836 795
Personalkostnader	1	-1 060 730	-948 416
Övriga rörelsekostnader		-51 009	-59 681
Summa rörelsekostnader		-5 571 773	-6 694 279
Rörelseresultat		80 124	2 247 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 647	-8 221
Summa finansiella poster		-2 645	-8 221
Resultat efter finansiella poster		77 479	2 239 755
Resultat före skatt		77 479	2 239 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 735	-467 387
Årets resultat		56 744	1 772 368

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 698	90 963
Summa varulager		68 698	90 963
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 711	664 998
Fordringar hos koncernföretag		250	250
Övriga fordringar		273 533	1 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 933	25 781
Summa kortfristiga fordringar		564 427	692 449
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 338 135	2 865 254
Summa kassa och bank		1 338 135	2 865 254
Summa omsättningstillgångar		1 971 260	3 648 666
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 260	3 648 666

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 309	69 941
Årets resultat		56 744	1 772 368
Summa fritt eget kapital		399 053	1 842 309
Summa eget kapital		449 053	1 892 309
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 059 000	1 059 000
Summa obeskattade reserver		1 059 000	1 059 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		220 983	102 305
Skatteskulder		0	267 422
Övriga skulder		138 705	137 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 519	189 693
Summa kortfristiga skulder		463 207	697 357
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 260	3 648 666

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2024-03-28

Johan Daun
Johan Daun
Verkställande direktör

Eivor Daun
Eivor Daun

Nils Daun
Nils Daun